132    www.hpceurope.comTome  2  2016
Té
l 0,15 € / min
ETP-MINI®
Transmissible Moment polaire
Couple T Force axiale d’inertie Masse
Références (Nm) FA (kN) (kgm2.10-3) (kg)
Version acier

Frette de serrage mécanique
acier ou inox
 133 cial2@hpceurope.com Tome  2  2016
Fa
x 0,15 € / min
ØD1
L
Ød ØD
L1
L2
ØD2
Vis DIN912
Tt Prix Uni.
Références Ød ØD ØD1 ØD2* L L1 L2 Nb R (Nm) 1 à 8
Version acier
ETP-MINI-6-14 6,00 14 25 18 10 19,0 22,0 2 M3 2,0 45,31 F
ETP-MINI-1/4-14 6,35 14 25 18 10 19,0 22,0 2 M3 2,0 45,31 F
ETP-MINI-8-15 8,00 15 27 20 12 21,5 25,5 2 M4 4,0 46,86 F
ETP-MINI-9-16 9,00 16 28 21 14 24,0 28,0 2 M4 4,0 49,26 F
ETP-MINI-3/8-16 9,525 16 28 21 14 24,0 28,0 2 M4 4,0 50,09 F
ETP-MINI-10-16 10,00 16 28 21 14 24,0 28,0 2 M4 4,0 50,09 F
ETP-MINI-11-18 11,00 18 30 23 14 25,5 29,5 2 M4 4,0 52,47 F
ETP-MINI-12-18 12,00 18 30 23 14 25,5 29,5 2 M4 4,0 55,28 F
ETP-MINI-1/2-18 12,70 18 30 23 14 25,5 29,5 2 M4 4,0 55,28 F
ETP-MINI-14-22 14,00 22 35 27 15 27,5 31,5 3 M4 4,0 58,48 F
Version inox
ETP-MINI-6-14/SS 6,00 14 25 18 10 19,0 22,0 3 M3 1,2 89,22 F
ETP-MINI-8-15/SS 8,00 15 27 20 12 21,5 25,5 3 M4 2,7 75,70 F
ETP-MINI-9-16/SS 9,00 16 28 21 14 24,0 28,0 3 M4 2,7 77,78 F
ETP-MINI-10-16/SS 10,00 16 28 21 14 24,0 28,0 3 M4 2,7 78,09 F
ETP-MINI-11-18/SS 11,00 18 30 23 14 25,5 29,5 3 M4 2,7 78,91 F
ETP-MINI-12-18/SS 12,00 18 30 23 14 25,5 29,5 3 M4 2,7 79,32 F
ETP-MINI-14-22/SS 14,00 22 35 27 15 27,5 31,5 4 M4 2,7 107,01 F
ETP-MINI
.Montage.
- �Il est IMPERATIF de reboucher
les rainures de clavette